
 

 

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL    
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena,  115  -  T i juca  -  CEP 20270-244  -  R i o de  Janei ro  -  RJ 
Tel . :  (21)  3872-9200  Fax: (21)  2254-0331 

Home Page:  www.cr f - r j .org.br  
 

 
PORTARIA N° 586/2016 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ ,  no  uso de  suas a t r ibuições lega is ,  
 
CONSIDERANDO a inclusão da Dra . Al ine Coppola Napp, na presente Câmara  
Técnica;   
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Renomear a Câmara Técnica de Farmácia Magistra l  
(Alopát ica /Homeopática) ,  para atuação na sede do CRF-RJ, com mandato 
até  31  de  dezembro de 2017: 
 
-  Ta l i ta  Barbosa Gomes –  CRF-RJ 15254 –  Coordenadora 
-  Al ine  Coppola  Napp –  CRF-RJ 4124 
-  Amanda de  L ima Sout inho –  CRF-RJ 16415 
-  B ianca Cardoso Viola  –  CRF-RJ 6632 
-  Denise  de  Abreu Garofa lo  –  CRF-RJ 5494 
-  F lav ia  Preza  da  Si lve i ra  Costa  –  CRF-RJ 5747 
-  Gise le  Mar ia  Antunes Tadeu Rocha –  CRF-RJ 17256 
-  Pamela  Gembat iuk  Makrancz i  –  CRF-RJ 17351 
-  Ramon da  S i lva  Nogueira  –  CRF-RJ 16651 
 
Artigo 2º  -  Revoga-se  a  Por tar ia  nº  557/2016 .  
 
Artigo 3º  -  Esta  Portar ia  entra  em v igor  na  presente  data .  
 

 
 

Rio de  Janei ro ,  26  de ju lho de  2016 .  
 
 
 
 
 

Marcus Vinicius Romano Athila 
Presidente 


